

Dodavatel: KONKRET CZ spol. s r. o. Smetanovo nábřeží 304 517 54 VAMBERK Česká republika IČO: 25942352 DIČ: CZ25942352 Telefon: Fax: Mobil: E-mail: WWW:	Odběratel - sídlo: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika IČO: 00274968, DIČ: CZ00274968 Poštovní adresa: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika
Město Kostelec nad Orlicí Doručeno: 19.09.2022 16:34:05 MUKO-69680/2022- (E0) Listů: 10 Příloh: 0 L.př.: 0  muksvp22j00mdy	Místo určení:
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: 107-7968210247 / 0100 IBAN: CZ0701000001077968210247 BIC: KOMBCZPPXXX Var. sym.: 572022 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:	Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:	Vystaveno: 09.09.2022 Datum splatnosti: 09.10.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.08.2022

Fakturuje Vám dle smlouvy o dílo „Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí“.

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
SO 101 Komunikace	1,00 KS	1 355 655,49	21,00	1 355 655,49	284 687,65	1 640 343,14
SO 401 Veřejné osvětlení	1,00	104 973,00	21,00	104 973,00	22 044,33	127 017,33
		Celkem:		1 460 628,49	306 731,98	1 767 360,47

podpis odběratele

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	1 460 628,49	DPH 21%	306 731,98
Celkem základ	1 460 628,49	Celkem DPH	306 731,98

Celkem k úhradě	1 767 360,47
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	1 767 360,47

Registrace:

C 16477 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanova nábřeží 304
51754 Vamberk
+420 734 256 155
IČO: 25942352 DIČ: CZ25942352

Razítko a podpis

Objednavatel potvrzuje, že řádně provedené dílo od zhotovitele převzal.

Potvrzuji správnost údajů a přebírám.

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

podpis odběratele

Eva Fabiánková

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.08.2022 - 31.08.2022

Kód: SO_11
Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále Datum: 07.09.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 4 897 999,90

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.08.2022 - 31.08.2022	Zůstatek
	3 437 371,41	1 460 628,49	0,00

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 721 848,00	Výše daně 306 731,98	Výše daně 0,00
-----	----------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------

K úhradě v CZK 1 767 360,47

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:
KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanovo nábřeží 304 ①
51754 Vamberk
+420 734 255 155
IČO:25942352 DIČ:CZ25942352

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2022 - 31.08.2022

Kód: SO_11

Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 07.09.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby		
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek
S	SO_11	Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí	4 897 999,90	3 437 371,41	1 460 628,49	0,00
O	SO 401	Veřejné osvětlení	244 680,76	139 707,76	104 973,00	0,00
O	SO 101	Komunikace	3 003 992,30	1 648 336,81	1 355 655,49	0,00
O	SO 301	Vodovod	812 539,07	812 539,07	0,00	0,00
O	SO 302	Kanalizace	836 787,77	836 787,77	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2022 - 31.08.2022

Kód: SO_11

Stavba: Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 07.09.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH

1 460 628,49

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	1 460 628,49	306 731,98

Cena s DPH

v

CZK

1 767 360,47

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

KONKRET CZ spol. s r.o.

Smetanovo nábřeží 304

51754 Vamberk

+420 734 255 155

IČO:25942352 DIČ:CZ25942352

Datum a podpis:

SOUPLIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2022 - 31.08.2022

Kód: SO_11/SO 401
Objekt: Veřejné osvětlení

Místo: náměstíčko Na Skále

Datum: 07.09.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet

Období (01.08. - 31.08.)

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
----	----	-----	-------	----	----------	---------	---	----------	------

S SO_11
Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí

O SO 401
Veřejné osvětlení

104 973,00

D D1
Elektromontáže

104 973,00

1	M	Pol1	KF 09063 D63/52mm	m	100,000	49,40	0,00	0,000	0,00
2	M	Pol2	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	30,000	41,10	0,00	0,000	0,00
3	M	Pol3	CYKY-J 4x16 , pevně	m	10,000	247,80	0,00	0,000	0,00
4	M	Pol4	AVKY-J 4x35 , pevně	m	130,000	104,50	0,00	0,000	0,00
5	M	Pol5	4x50 mm2	ks	8,000	177,00	0,00	0,000	0,00
6	M	Pol6	Do 50 mm2	ks	32,000	26,00	0,00	0,000	0,00
7	M	Pol7	SMOE81512-CEE05 6-25mm2	ks	1,000	2 010,00	0,00	0,000	0,00
8	M	Pol8	SMOE81513 16-50mm2	ks	4,000	2 420,00	0,00	0,000	0,00
9	M	Pol9	LED svítidlo stávající, demontáž	ks	1,000	300,00	0,00	0,000	0,00
10	M	Pol10	LED svítidlo stávající, demontáž a zpětná montáž	ks	3,000	600,00	100,00	3,000	1 800,00
11	M	Pol11	DigiStreet Micro 20LED 24,5W 3250lm, WW, CLO, no dimming	ks	1,000	7 223,00	100,00	1,000	7 223,00
12	K	Pol12	Příplatek na recyklaci	ks	1,000	5 009,50	0,00	0,000	0,00
13	M	Pol13	SAL6 kónický Al, přírubový, elox Cl65 graphite + elastomer RAL7011 dle standardu provozovatele	ks	3,000	14 460,00	100,00	3,000	43 380,00

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
14	M	Pol14	SAL80K kónický Al, přírubový, elox Cl65 graphite + elastomer RAL7011 dle standardu provozovatele	ks	1,000	24 400,00	100,00	1,000	24 400,00
15	M	Pol15	Prefabrik. bet. základ pro sloup 6m	ks	3,000	3 420,00	0,00	0,000	0,00
16	M	Pol16	Prefabrik. bet. základ pro sloup 8m	ks	1,000	4 450,00	0,00	0,000	0,00
17	M	Pol17	1VR-T1/05/5 0,5m elox Cl65 graphite	ks	3,000	3 760,00	100,00	3,000	11 280,00
18	M	Pol18	1VR-T1/1,5/5 1,5m elox Cl65 graphite	ks	1,000	4 250,00	100,00	1,000	4 250,00
19	M	Pol19	TB-1 4-35mm2, poj. E14	ks	4,000	1 170,00	100,00	4,000	4 680,00
20	M	Pol20	E14 6A	ks	4,000	40,00	100,00	4,000	160,00
21	M	Pol21	FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	6,000	104,30	0,00	0,000	0,00
22	M	Pol22	FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	70,000	107,50	0,00	0,000	0,00
23	M	Pol23	SP svorka připojovací	ks	3,000	50,30	0,00	0,000	0,00
24	M	Pol24	SR 3a svorka zemníčí páska-drát	ks	3,000	71,60	0,00	0,000	0,00
25	M	Pol25	SS svorka spojovací	ks	4,000	40,00	0,00	0,000	0,00
26	M	Pol26	2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m	ks	1,000	600,00	0,00	0,000	0,00
27	K	Pol27	Napojení na stávající zařízení	hod	6,000	1 200,00	0,00	0,000	0,00
28	K	Pol28	S ostatními profesemi	hod	6,000	400,00	100,00	6,000	2 400,00
29	K	Pol29	Revizní technik	hod	9,000	600,00	100,00	9,000	5 400,00
30	M	Pol30	Podružný materiál	soubor	1,000	6 405,30	0,00	0,000	0,00
D D2 Zemní práce 0,00									
31	K	Pol31	Podél silnice	km	0,100	15 000,00	0,00	0,000	0,00
32	K	Pol32	Kostky velké,spáry nezalitě	m2	1,000	667,50	0,00	0,000	0,00
33	K	Pol33	Zemina třídy 3,ručně	m3	2,000	996,80	0,00	0,000	0,00
34	K	Pol34	Do bednění	m3	0,400	4 205,25	0,00	0,000	0,00
35	K	Pol35	Šíře 500mm,hloubka 500mm	m	90,000	216,05	0,00	0,000	0,00
36	K	Pol36	Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	180,000	43,61	0,00	0,000	0,00
37	K	Pol37	Šířka 33cm	m	100,000	4,76	0,00	0,000	0,00
38	K	Pol38	Ze šterkopísku	m3	9,500	667,23	0,00	0,000	0,00
39	K	Pol39	Šíře 500mm,hloubka 300mm	m	85,000	42,81	0,00	0,000	0,00
40	K	Pol40	V zemině třídy 3-4	m3	2,000	258,99	0,00	0,000	0,00
41	K	Pol41	Do vzdálenosti 1 km	m3	9,000	80,81	0,00	0,000	0,00
42	K	Pol42	Za každý další km	m3	135,000	20,47	0,00	0,000	0,00
43	K	Pol43	Zemina třídy 3	m2	45,000	42,72	0,00	0,000	0,00
44	K	Pol44	volný terén	m	90,000	16,67	0,00	0,000	0,00
45	K	Pol45	Zaměření bodu	ks	4,000	1 500,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
46	K	Pol46	Hlušina (2,1t/m3)	t	19,000	190,00	0,00	0,000	0,00

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2022 - 31.08.2022

Kód: SO_11/SO 101
Objekt: Komunikace

Místo: náměstíčko Na Skále
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Datum: 07.09.2022
IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968
Zhotovitel: IČ: DIČ:

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
S SO_11 Rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad Orlicí									
O SO 101 Komunikace 1 355 655,49									
D HSV Práce a dodávky HSV 1 285 655,49									
D 1 Zemní práce 146 237,75									
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	20,000	44,84	0,00	0,000	0,00
2	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	301,000	57,24	0,00	0,000	0,00
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	439,60	0,00	0,000	0,00
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odštěpením průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	926,27	0,00	0,000	0,00

1 355 655,49
1 285 655,49
146 237,75

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	6,000	56,97	0,00	0,000	0,00
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	73,000	74,50	0,00	0,000	0,00
7	K	113107236	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	523,000	124,43	0,00	0,000	0,00
8	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	232,000	66,06	0,00	0,000	0,00
9	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	21,000	93,18	0,00	0,000	0,00
10	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	33,000	111,74	0,00	0,000	0,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	130,000	54,67	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena	
12	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	7,000	60,33	0,00	0,000	0,00	
13	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	12,000	38,91	0,00	0,000	0,00	
14	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	60,000	243,05	0,00	0,000	0,00	
15	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	12,000	393,53	0,00	0,000	0,00	
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	713,630	101,86	0,00	0,000	0,00	
17	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	713,630	28,75	0,00	0,000	0,00	
18	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suťi na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,770	5 488,79	0,00	0,000	0,00	
19	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	66,000	367,18	0,00	0,000	0,00	

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
20	K	133201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	66,000	28,75	0,00	0,000	0,00
21	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,200	936,44	0,00	0,000	0,00
22	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,200	28,75	0,00	0,000	0,00
23	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	132,000	197,66	100,00	132,000	26 091,12
24	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	132,000	92,67	100,00	132,000	12 232,44
25	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	73,200	104,32	0,00	0,000	0,00
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	786,830	244,79	0,00	0,000	0,00
27	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 147,320	18,89	0,00	0,000	0,00
28	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	786,830	41,24	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	Tv	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
29	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	786,830	17,02	0,00	0,000	0,00
30	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 416,294	190,00	0,00	0,000	0,00
31	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	65,400	117,75	0,00	0,000	0,00
32	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,600	174,97	0,00	0,000	0,00
33	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	129,600	236,57	0,00	0,000	0,00
34	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,550	684,11	0,00	0,000	0,00
35	M	583312010	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)	t	15,390	381,97	0,00	0,000	0,00
36	K	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	42,000	69,41	100,00	42,000	2 915,22
37	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,120	484,65	100,00	15,120	7 327,91
38	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42,000	17,46	100,00	42,000	733,32
39	M	005724100	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	1,008	88,94	100,00	1,008	89,65
40	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 038,000	19,80	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
41	K	183151118	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 2,00 do 3,00 m ³	kus	15,750	671,46	100,00	15,750	10 575,50
42	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	7,000	99,99	100,00	7,000	699,93
43	M	051220201049	Sakura ozdobná 'Sunset Boulevard'	kus	7,000	7 500,00	100,00	7,000	52 500,00
44	M	051220201107	Substrát pro výsadbu stromů	m ³	15,750	1 850,00	100,00	15,750	29 137,50
45	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	21,000	45,00	100,00	21,000	945,00
46	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	21,000	128,00	100,00	21,000	2 688,00
47	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	7,000	30,00	100,00	7,000	210,00
48	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	0,072	1 280,00	100,00	0,072	92,16
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00									
49	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m ³	1,650	981,96	0,00	0,000	0,00
50	M	583373310	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-22	t	2,970	328,57	0,00	0,000	0,00
51	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m ³	0,600	2 938,24	0,00	0,000	0,00
D 5 Komunikace 890 143,74									
52	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m ²	506,000	145,26	100,00	506,000	73 501,56
53	K	564851111R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0-63 "sanace dle skutečnosti"	m ²	372,000	145,39	0,00	0,000	0,00
54	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 200 mm	m ²	1 252,000	189,97	100,00	1 252,000	237 842,44

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)		
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
55	K	564861111R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm fr. 0-63 "sanace podloží dle skutečnosti"	m2	1 332,000	189,76	0,00	0,000	0,00
56	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	482,000	420,81	100,00	482,000	202 830,42
57	K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	482,000	11,19	100,00	482,000	5 393,58
58	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	482,000	262,60	100,00	482,000	126 573,20
59	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	318,000	233,49	100,00	318,000	74 249,82
60	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	308,040	294,07	100,00	308,040	90 585,32
61	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	16,320	513,40	100,00	16,320	8 378,69
62	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	99,000	256,03	100,00	99,000	25 346,97
63	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	89,036	426,33	100,00	89,036	37 958,72
64	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	13,260	564,33	100,00	13,260	7 483,02

D 8 Trubní vedení

37 690,20

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena	
65	K	871251111	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem vnějšího průměru 110 mm	m	60,000	75,90	100,00	60,000	4 554,00	
66	M	345751310	kabelové nosné systémy žlaby kabelové materiál recyklovaný PVC materiál recyklovaný PVC kabelový žlab (100x100) žlab s víkem	m	60,000	187,29	100,00	60,000	11 237,40	
67	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	33,000	125,93	0,00	0,000	0,00	
68	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	33,495	870,72	0,00	0,000	0,00	
69	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	12,000	219,61	0,00	0,000	0,00	
70	M	R2	Tvarovky PVC SN8 k napojení ul. vpustí	kus	12,000	332,68	0,00	0,000	0,00	
71	K	895941111R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	3 241,92	0,00	0,000	0,00	
72	M	R3	Litnová mříž 500x500 tř. D400 + rám + kalový koš	kompl	6,000	2 847,18	0,00	0,000	0,00	
73	M	R5	Kompletní betonové dílce uliční vpustí	kompl	6,000	1 598,76	0,00	0,000	0,00	
74	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	22,000	995,40	100,00	22,000	21 898,80	
D 9										

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)		
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
78	M	404452530	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé víčka plastová na sloupek 60	kus	6,000	17,41	100,00	6,000	104,46
79	M	404452560	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 60	kus	12,000	71,38	100,00	12,000	856,56
80	M	404442580	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	3,000	1 092,51	100,00	3,000	3 277,53
81	M	40445645	informativní značky jiné U4b 500mm	kus	1,000	753,26	100,00	1,000	753,26
82	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	795,97	100,00	1,000	795,97
83	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	532,29	100,00	1,000	532,29
84	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	734,32	100,00	6,000	4 405,92
85	K	915491211	Osazení vodičho proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	107,000	99,43	100,00	107,000	10 639,01
86	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	109,140	144,57	100,00	109,140	15 778,37
87	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	271,000	228,03	100,00	271,000	61 796,13
88	M	592174690	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P 100 x 15 x 15-25	kus	17,000	367,18	100,00	17,000	6 242,06
89	M	592174680	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový 100 x 15 x 15	kus	58,800	130,61	100,00	58,800	7 679,87
90	M	592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25	kus	127,500	172,50	100,00	127,500	21 993,75
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	89,000	194,90	100,00	89,000	17 346,10

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
92	M	592172110R	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní šedá 100 x 5 x 20	kus	42,000	91,18	100,00	42,000	3 829,56
93	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	51,450	152,79	100,00	51,450	7 861,05
94	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,194	2 684,78	100,00	7,194	19 314,31
95	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živinčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	59,000	45,34	100,00	59,000	2 675,06
96	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živinčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	59,000	101,65	100,00	59,000	5 997,35
97	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živinčného, betonového nebo dlažďeného	m2	467,000	5,67	100,00	467,000	2 647,89
98	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	9,000	338,97	0,00	0,000	0,00
99	K	R0512	Odstranění betonového květináče	kus	1,000	1 232,16	0,00	0,000	0,00
100	K	R6	Nopová folie š. 1,0m - montáž, kompletní práce vč. materiálu a ořezu	m	101,000	101,08	100,00	101,000	10 209,08
D 99 Přesuny hmot a sutí				0,00					
101	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	74,690	38,93	0,00	0,000	0,00
102	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	970,970	9,32	0,00	0,000	0,00
103	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	217,160	43,77	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet						Období (01.08. - 31.08.)			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
104	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 823,080	11,91	0,00	0,000	0,00
105	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	291,850	153,83	0,00	0,000	0,00
106	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	217,160	170,00	0,00	0,000	0,00
107	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	4,670	190,00	0,00	0,000	0,00
108	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 268,863	58,29	0,00	0,000	0,00
109	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	70,020	550,00	0,00	0,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady									
110	K	0001	Vytčení inženýrských sítí	sada	1,000	9 000,00	0,00	0,000	0,00
111	K	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	10 000,00	100,00	1,000	10 000,00
112	K	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazu vstupu, lávky pro pěši, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení	sada	1,000	20 000,00	0,00	0,000	0,00
113	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	20 000,00	100,00	1,000	20 000,00
114	K	0005	Kopané sondy pro ověření průběhu inženýrských sítí - ruční práce vč. zasypání sondy	kus	6,000	3 500,00	0,00	0,000	0,00

70 000,00

Smluvní rozpočet					Období (01.08. - 31.08.)				
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
			Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele:						
			"statická zkouška únosnosti pláně 2ks"						
			"statická zkouška na ochranné vrstvě 2ks"						
			"zkouška shody na asf. vrstvě - mezerovitost (na vzorku z vývrtu) 2ks"						
115	K	0006	"míra zhutnění (náзорnost vývrtu) 2ks"	sada	1,000	40 000,00	50,00	0,500	20 000,00
			"spojení vrstev 2ks"						
			"tloušťka vrstvy 2ks"						
			"rozbor zeminy v aktivní zóně"1						
116	K	0007	Realizační dokumentace stavby	sada	1,000	20 000,00	100,00	1,000	20 000,00